
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel. 0800 999'). Feu. 04 228-5 16. Web.www.hidaa.yov.:il 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PARA FILLIMIT TE DETYRES 

E zyl-tarit qc fillon pune ne 11je nga funksionet qe mbart detyrimin per deklarim te interesave p~.i\;l~c. 
ti; tij, bashkeshortities dhe te feniijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 .'P~I. 
dcltlariniin dhe kontrolli~i e pasurive, te detyriineve financiare te te zgjedhurve dhc te d i s ;~  
nt'punesve publike ", Ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandaliinin e konfliktit te interesa1.c 112 

ushtrimin e funksioneve publike", me ndryshiinet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2000 tilic 
ne ligji~i nr.9520, date 1 1  S.2006. 

PER KONTROLLI RATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalirnin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personal e 
sutorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qi! t& verifiko,jni: 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private tlhc 
tletyrimet financiare, qe eh is to jne  ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe t@ 

Deklnroj sr t e  dltfiitat r pnsqj>ruora prrj tfzrje ne kBtP clokument 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P A S U W E  

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Te gjitha pasurite e akumuluara nder vite, sipas germes "a, b. c, F, d te nenit 4 te Ligjit nr.9049. dare 
10.4.2003. burinlet e origjines se tyre dhe te drejtat reale mbi to, te ndodhura brenda dhe jashte vendil. r ?  
zoteruara nga zyrtari, ose ne bashkepronesi te tij me bashkeshortinien dhe @mijet ne moshe madhore. 
Ne rastet ltur zyrtari transferon te drejtat e zoterimit aktiv te aksioneve ose pjeseve ne kapital. ai 
deklaron vetem gjendjen e ketyre te drejtave para transferimit dhe frutet e pasurise, te cilat kn nlal-I-? 
efektivisht Gate vitit per te cilat behet deklarimi. 

/ I Pa1   Tirane, blere me date 23.12.2000. 

Rr$bkruani ~hdWif :~~oj in ,  d m e p ,  ~ a $ ~ @ $ & & \ ~ @ @ h e n ~ ~ ~ : . e : ; k v i i i ~ ,  ukpijn fifi 3&i apo "6 5 aluti: 
q6 gsqyrohet n6 dok#nwnt~ciorli" .@.&spononi,la'.&~ungd,~ '&l&t.yq$t?\e shqm%.@ sbpenzi~nevc q6 
keni kryer, pjesen t a k u e e  q8 zoiProdi d b  Burimet. e orP@II'Fs apo r& krijimit t6 m-wj ~xlsurie, ti! 

7. 
yaluajtshme dhe t6 luajtshme, I re#sRruar up+ 'o ~6 rcgjistZaQ~hlih& . . 
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F.&jsU-a" s r. Y6eshkrimi i ppurki'.: ':-# me: ih i i&dhe m&jr~i: IIC ?,, 
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( njemilione teteqindmije I 
1 .\partamen1 I3animi tip. 108.9 m2, Bule\ ardi  

-- 
1.800.000 Leke 100 

2 

Ap Tirane. Viti 1995. 

Burimi i Krijimit: Perfitr~ar nga ligji per privatizimin e banesave 

I 1 11.03.2000 per shumen 1.500.000 Leke ne te cilen eshte 50 1 shtateqlnd e pesedhjetmlje I I 

Burimi i Krij imit: Te ardhurat nga Avokatia. 

Apartalnent banimi sip 71 m2, , Pa11  

njezetmije 

3 

I 1  % pronar dhe ka paguar 50 % te shumes. 1 

20.000 Leke 

shtetel-ore. 
Zqre sip.56 m2. Bulevardi  pa11 . blere me date 

33.3 

4 

blera nga Enti Kombetar i Banesave si dhe nga Avokatia. ... . :.:. : : : : : . . : i i i i l : . " ' - " .~~~~~,~!~:~: : :~~-~<+~,~s, i i i t~~.~~~- .~.~~~n: : , , ,~~~, , :~~.8ss~.~rr r r r r r r r . : - ! I , , i . . ! l i . : . l l . i i r r r r r r r r : r r : . . , . ; . . - . : ; ; i? i : .~  ir.o,Mi,,,l,l/i. 

' . I .  

750.000 Leke (Totali) 

me Shoqerine "Agi Kons" Shpk, date 30.12.2004 

Burimi i Krclimit: Te ardhurat nga shitja e dy apartanlenteve l+l, te 

... -... >:.,. 

Nese ky format eshte i pamjafiueshem, vazhdoni te plotesotli ne fotokopje te ti j. 

50 1 

Burimi i Krijimit: te Ardhurat nga Avokatia. 
Apartament banimi sip.91 m2  Kavaje, me kontrate sipermarrje 

dyzete e pesemije e peseqind 

45.500 Euro 
1 

100 1 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME Y 
T@ gjitha pasurite e akumuluara nder vite, sipas germes "a, b, c. q, d" te nenit 4 re Ligjit nr.9049. d;lte 
10.4.2003. buri~net e origjines se tyre dlie te drejtat reale mbi to, te ndodhura brenda dhe jashte ventlit. ti; 

zoteruara nga zyrtari. ose ne bashkepronesi te ti-i me bashkeshortiden dhe tZniijet ne moshe madliurc. 
Ne rastet kur qrrtari transferon te drejtat e zoterimit aktiv te aksioneve ose pjeseve n@ liapital. ; ~ i  
deklaron vetem gjendjen e ketyre te drejtave para transferimit dhe frutet e pasurise, te cilat k n  iiiar~~c; 
efektivisht gjate vitit per te cilat behet deklarimi. 

i 1 blere me date 29.1?.3005 lie vleren totale 20.800 000 Leke, ne te tremilion e dyzetmije 

/ I cilen 14,6 % pronar te siperfaqes dhe paguar 14.6 % e shurnes. I 

6 

7 

I / Buri~ni i Krijimit: Te ardhurat nga Avokatia. I peseqind mije 

Burimi i Krijimit: Te ardhurat nga Avokatia. 
Llogari rrjedhese Banka . 

8 

Buri~ni i Kri.iiniit: Te Ardhura nga Avokatia. 

Llogari rr,jedhese  Bank. 

I ( Burimi i Krijimit: Te ardhurat nga Avokatia 

4520 Euro 

Burimi i Krijimit: Te Ardhura nga Avokatia. 

Autoveture Tip Benz blere ne nentor 2007. 

I 1 - 2  

1 njemilion e dyqindrnije I 

PJese 

100 
katermije e peseqindenjezet 

10.000 Leke 

9 ' ~ u r o \ ~ , ; ~ ~ r t  Tip Ford hl~,rc ne qcrihor 2005. 

Nese ky format &slit& i panljafiueshem, vazhdoni te plot& 

100 

dhjetemije 
500.000 Ieke 

16 000 Euro 1100 

100 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARLMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPFUMTARJ 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhe/ose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kr!:cl- 
brenda ose jashte vendit: qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimiprurese dhc j i l  

fitimprurese; sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje ne . vdo 
organizate tjeter: te zyrtarit, bashkeshortitles dhe fimijeve ne moshe madhore per periudhen nga c l a ~ a  I 
janar. deri ne daten e fillimit t& punes te vitit te deklaritnit; 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhe!ose te pjeseve ne kapital. duhet te deklarohen te drqirut c. 
perfitirnit te fryteve civile te pronesise, t& cilat jane realizuar nga data I janar, deri ne daten e t i l l i n i i ~  ri. 

~?jernilioneshrateqinded~~zeissli~;~~~ 

Nese ky format eshte i pamjafiueshem, v a z h d ~ n i  te plotesoni n e  fotokopje te tij. 

I , , , ! .  i > 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
MSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime eti.1 clr 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri ne daten e fillimit te punes 1-rl.tj: 
zyrtarit. bashkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrirne financiare te pasqyrohen ne fleten ns.6. p?t- 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 1 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I.L.D.K.P. 9 D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qB 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasja ERLINDA CELIKU, bashkdshorte e subjektit Andi Fuat Celiku, me profesiotl 
Avokat, kandidat per Anetar i Gjykates se Larte. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 tE nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PErgjithshem i ILDKP-se, q& ti verifikojni! 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
cletyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe per llogarine time. 

Dcklriroj sc t i  clhenot e pnsqyrurrrn prej meje n8 kilt? 
rlok~rment jane 18 verletn clhe nuk knrn deklnrunr nsgjc 
i/C nuk 2.s:c.hti e verlel& 

, ~. : ,  . ~~ 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
MSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

date 08.04.2005. Dy milion e pesedhjetemije 

Burimi i Kri-jiniit: Ble1.e me donacion te prindit te saj . 

Nese ky format Eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotiSsoni ne fotokopje te tij. 




